
Jana P. (JPaukro) ID 190089 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 19:46

PODMÍNKY PRODEJE
PŘÍJEMNÝ NÁKUP A DĚKUJI ZA NÁVŠTĚVU .
 Věci prodávám , ale můžu i měnit. Po špatných zkušenostech však měním jen s registrovanými prodávajícími.

  Pokud budete potřebovat něco přeměřit, napište si, ráda Vám vše přeměřím.

  Na peníze čekám maximálně 5 PRAC. DNŮ. Je možnost prodloužení lhůty na požádání.

  Zboží odesílám co nejdříve, nejpozději do 5 pracovních dnů po přijetí platby (pokud není uvedeno jinak).

  Věci plaťte na účet, který vám sdělím . Na dobírku neposílám.

  Při koupi více věcí se poštovné nesčítá, jen se upravuje cena dle hmotnosti a tarifů ČP. !!! ZA PŘEPRAVU NERUČÍM!!!

  Pro ušetření poštovného se podívejte na celou mou nabídku!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Odesílám:
  - ČESKÁ POŠTA (doporučeně, doporučeným balíkem) NA POŽÁDÁNÍ I OBYČEJNĚ - (za tuto dodávku nemohu ručit)

  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

